RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL

55/2023

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 55/2023 para Contratação de

pessoa jurÍdica para Consultoria em Gestão de Projetos e Prestação de Contas, em atendimento ao Termo

de Fomento n° 936889/2022 firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Arena

Esporte.

Edital 55/2023 - Contratação de pessoa jurídica para Consultoria em Gestão de Projetos e Prestação de

Contas – VENCEDOR – ATITUDE CONSUTORIA E ASSESSORIA - CNPJ: 22.186.020/0001-31

Itaguaí, 29 de junho de 2023.

   __________________________________________________

   RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

http://institutocasadopai.org.br/wp-content/uploads/2021/02/Edital-023.2023-Consultoria-em-Gestao-de-Projetos-e-Prestacao-de-Contas.pdf
http://institutocasadopai.org.br/wp-content/uploads/2021/02/Edital-023.2023-Consultoria-em-Gestao-de-Projetos-e-Prestacao-de-Contas.pdf
http://institutocasadopai.org.br/wp-content/uploads/2021/02/Edital-023.2023-Consultoria-em-Gestao-de-Projetos-e-Prestacao-de-Contas.pdf
http://institutocasadopai.org.br/wp-content/uploads/2021/02/Edital-023.2023-Consultoria-em-Gestao-de-Projetos-e-Prestacao-de-Contas.pdf